
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujíc ích zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

I SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
název: Město Moravské Budějovice
sídlo: nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ: CZ00289931
bankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka: 25dbcps
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Martin Ferdan, starosta města
zástupce ve věcech technických: vedoucí OSRI
telefon, fax, e-mail:

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel:

Obchodní firma/jméno, příjmení: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.
se sídlem: Mostní 552, 760 01 Zlín
spisová značka: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 32897
IČO: 25560191
DIČ:
Zastoupený: jednatel společnosti
bankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka:
telefon:
e-mail:
Zástupci zhotovitele:

jednatel společnosti ve věcech smluvních (tel.
ve věcech technických (tel.

(dále jen „zhotovitel“)

Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. PSOS/OSRI/348/2024 na akci

,Rekonstrukce atletického stadionu“ následovně:

III DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo je změna termínu dokončení z důvodu změny
rozsahu díla.

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění článek III.2 uzavřené smlouvy o dílo takto:

2. Zhotovitel je povinen ukončit práce na díle a dílo předat řádně dokončené objednateli
nejpozději do 31.10.2025.



Strana 2 (celkem 2)

IV CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo je změna celkové ceny díla z důvodu změny
rozsahu díla. Přílohou tohoto dodatku jsou Změnové listy číslo 1, 2 a 3.

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění článek IV.1. uzavřené smlouvy o dílo takto:

Cena díla dle dodatku č. 2

Cena díla dle SOD bez DPH 17 586 532,90 Kč
Cena díla dle ZL.č.1 88 704,86 Kč
Cena díla dle ZL.č.2 324 054,78 Kč
Cena díla dle ZL.č.3 245 474,67 Kč

Celková cena díla dle Dodatku č.2 k SOD bez DPH 18 244 767,21 Kč
DPH dle sazby 21 % 3 831 401,11 Kč
Cena díla celkem včetně DPH 22 076 168,32 Kč

XIX ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. PSOS/OSRI/348/2024 na akci ,,Rekonstrukce atletického

stadionu“ se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 2 novou smlouvu o dílo.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními

obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy.

Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek.

Tento dodatek smlouvy č. 2 schválila Rada města Moravské Budějovice dne 20.05.2025 pod č.

usnesení RM – 69/2025/8.

XX PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

V Moravských Budějovicích dne viz el. podpis Ve Zlíně dne viz el. podpis

Mgr. Martin Ferdan
starosta jednatel společnosti


